PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 1007/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à troca de lâmpadas “piscando” na

Rua dos Miosótis, em frente aos números 260, 284, 96 e 41, no Parque Santo Antonio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à troca de

lâmpadas “piscando” na Rua dos Miosótis, em frente aos números 260, 284, 96 e 41, no

Parque Santo Antonio.

Esta solicitação reforça o protocolo aberto no site da Prefeitura – número

001830/2022, de 09 de fevereiro de 2022. A medida beneficiará os moradores da região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora – PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado